
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 15/04-АМЗ-2018 в отношении  ПАО «Сбербанк
России»  в лице   Чувашского отделения №8613 (428018, Чувашская
Республика, г. Чебоксары, пр-т Московский, д. 3) по признакам
нарушения п. 6 ч.1 ст. 10  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Федеральный закон № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»), выразившегося в установлении
экономически, технологически и иным образом необоснованного
установления различных цен (тарифов) на оказание услуг о переводе
денежных средств по распоряжению физических лиц в пользу
юридических лиц.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 15/04-АМЗ-2018 о
нарушении  антимонопольного законодательства в следующем
составе:

Председатель Комиссии:

«…»

 «…»


